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800|800, 1400 1600 1400 16C0 1400 800

L

EBEHX AR, BENEAX T E;

Mprat: MEKF. HEHALLE, FEHA. BER. ILEER, LB
I, AL 145, AL 855 B o JF A 4

EEMA: HENLERATREEER; ot wedt PR UPS P B4,
Bic e, 48 1 2 T i B LR K AL N R = 8 S 2 B &3 UPS e, UPS B, it 2 i B
[ FeF 2 iy AN SR AR T AENEFER UPS g (i rr P4
wHEBEIAGNELERHZ) , HREAKEN R,

ME=HE: HEEXZTHE, 26 AT HENEFAES K.
MEXkE: BEUPS; 6 ERE&HBHE (B PDU) ;5 HLESFEEL E.

2. LW, RHERKRERE

ROLHEH, KABLANTEXAHELANNSIRI A, LHH AR
BAME, RABHE, BUAAFNSTERELH

FAREE

5 ak ER#ER. K HE &

1. fER: BUATRT ERAE KR BIESERATE X, S
! k. B, TRT 100M, ETATH%;
1 Py ‘ 2| Ak
2. 1A I ERE K, ‘
#AF

k. wfE, B, BREHT, KT 100M,
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fEfl: SEHXEIMEBKREHE, FTEBS. DHR. O0A %;

9 EHEE ‘ ~ I
BoR: HXBINF, 20M W
3 &

() B&RAHTREE
TR RGN HLHRTREE S, B AES &L o &k T8

6 A, BHMARRRERS, BUNFAT L FRE BAbERE) , BX

HET FRUAREE RRE, HrREFEMERAALT (AT .
G #WERSREFLNSE, LEFFEHELWEFEURITAR,

BERXEH S,
BREERER &4, AHERESL
A% WA R A B HEHTSHK #*E L ¥isa %
LR ERATE T AR 2R AR, AL 600%600+35 & A < 4 [ fF,
2WME-BEALRE2E.
3.NITEE =
B ] 7= 4 i 30 R
4. WEE (ARXHENAE, UPS, mHE. =H., AETHKT 400kg)
5. B EE, BMME 03, KT, BHA. KEEE, FEER
6. HEKF, TALE, FEAE, FREALE
B HE [E2hti 30%3 WA, EEmF. BHEM, 46 FrEML, BT, AETH 10 *
BHE T B =R R B 30%3 4545 % 44 1 A
5 AR B = 200%100, 304 7454 W 4 47 2 B EC A 10 *
B B = 200%100, 4EFEF KA R R EAF, AET 1. 20m 10 *
J R il ZHIUPS Wb, HLAE, RERE, MAURE, —HEARE 9 A
R IR 5 B AL _ A5 (G38242800%1200%2055, /&P ILIT, SLAE 2.0mm, & 2 MR, 3ANE .
& | o B, STEEREAMN ’ i
) * B LR AE 5 RS 636642, 42U, #IJ5 AT 1 &
a*fL MW 3KATFAL M. 840 10A HEARELI2 A 164 EFFAL +HEREE
) PDU ERE 12 R
Va RN
A 5. DS-KIT673M-DZ
®|AERG: #AK Linux 816 7 4
RESH TETREILTR, RHELG 9:16, FHELHEE 600%1024;
ITHE— AL AL B LSH: RAKRHL 200 FREHF ML 1 = B Rk =4
WIEFR: LHFAR. BlF (ICF. FANFC F. CPUKFFIF/AE. HHIE
FEAG) | BHYAEF R, THEHRIE. LU BT, —EBY R,
ARBRA: RRAEEFIHE, LFREARSEARA (% 5 AREIRE)
- Fakid 3-8 280KG 1 A
HITH4 AL BN 2 | TEIF %, ABS/PC LA R/ & € 1 A
A5 EXS 30KVA
BN UPS Eaid 1. #XZ# =W UPS BIR, R E=30KVA, WEARMAAY L TEK; 1 ES BRI Bk =4

2, MNEESEE: 228V~4T75V, -20%~+25%5% B 4 T ik TIE 4T Tk
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S 50/60Hz;
3. M E: 380Vac/400Vac/415Vac, =A%, #HHE: 50Hz+0. 1% (K

B, @lmEN TR ERE. WMEHERS: 1;

432 % 12V100AH Bdth, 2 & 16 T e itlE, BiCRE A RERREREL, &

B kAT i # B RR=4
HMEGRLN A4, &
=i #A AZLABREM T A=, BH—ReR, 2HEREM, =S B RR=%
W E oI E R A& TP500V4. 0
5 =S FEEHESY LA
£ EHATP2305 I EHRAE, 46 IR BF | £RE, 1 &
% g B AR E& 150A ¥ 7F, AWIRIE, & 1 % 63A/3P Wisk 2. 10 % 32A Wi % & =S
UPS #i tH 5 %48 E# 63A BEEFF X, RAENE. 2R ER S E
WENEEE, 4R, £F. B, Be4kd. HEHL. HE%E, 4
L7 2 R A5 FLHEHE. 6 % LED B, ¥4 ui R REEE &, 2 KT 5K6 =
tRARKKES
WL Kot IR & b3 ZR-YIV4%50+1%25 * ¥
A5 USG6525F
LokATAE 1U %4, FkCombo #EH =8, FhEo=2, Fhito=2, X&HEN
BIE. RRAE, (REEAMSAMER EF)
2. % [ K3 Aok & =2, Thps, KAl B&vE & =2, 6Gbps, % A 4 i % =400 B REZ4£ (ANE
AR K 3 # =
T, B3 kHAEEH=8F (REEAMMINEER %) ; B, BimE)
4 BB RAEEREAHREL R, RERRZFREFMERE AF);
5. % IPS 38, IPS 254 % & =20000, CVE 24 # & =>11000, MEH# £ 17/ F
85%, (R = FHEHMER AE);
A Z: USGE331E
BEZR kAkto=2, THhEo=10; SSL VPN 3 % % =500, IPSec VPN
IR RE 7 K S #H [ >1000, & AP KIEHE >10; & B RR=4%
MR E K kAL E =36bps, mAFH L EEHK =507, EUHAREEH=3 T,
IPSec & " & =3Gbps,
A 5. AC-1000-SK1500
E
MEEE kK W% EAME =586, N EAME =T50M, # K146 =500M, XF
ah B FfE=4 (4 URL
ERWAaTHEE HE MR FI P #=1000, &7 ##E#4H=>10000, %A FH % #E#EH =500000; &
izl FE)
BHER AFEAN=8G, BaEE=>1286, Thwmo=64, Fhtr=44,
%
BEE, UK
A 5. S6730-H24X6C (24 4~ 77 Jk SFP+, 6 4~ 40GE QSFP28, 4 #,iE) , 2%600W 33 i
B A AL £ R SR (5 R R, IR TE AR M H ), QSFP+-40G-% 2 4 -3m- (QSFP+38 & R Rk =4
/A)=(CC8PO. 32 % (S)) - (QSFP+38 A)-F WA, &R &%
AR AR A P Al 5. S57355-S24T4S-XA
#£ 4 & R RR=4
RA A 24 4~ 10/100/1000BASE-T LAA BU3m 1, 4 A7 3k SFP, & R &4
AR A 22 7 P Al 5. S57355-S48T4S-A
#£ 4 & R RR=4
RA A 48 4~ 10/100/1000BASE-T LA A B3 2, 4 477k SFP+, &R &%
AT 4 45 4 A 5. H3C WX3520X , &R /L
= & R RR=4
% EIEAP B BRI RFEREAAP FAKE =784, KAKEEHZMK 128
BRI 3 5. H3C WX2560X
= & B RR=4
B RAEA 64 A, heefhnd: NAGREHE, B4 FX/DPL
8 O FkBEALE £h A £ S5735S-1.8T4S-QA2 & B Rtk =4
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N

(8 /> 10/100/1000BASE-T LAA 3% 1, 4 A~ JK SFP, & it )

3 #: 208 336Gbps/3. 36Thps, 4% % & 27/102Mpps

24 O FRBEAK

Al 5. S57355-1.24T4S-QA2

£ (24 4~ 10/100/1000BASE-T PAA P35 1, 4 AT Jk SFP, & i #.) 3 =) R R =4
B~
3 #: 208 336Gbps/3. 36Thps, 4% % & 51/126Mpps
A 5. S57355-1.24T4S-QA2 R R =4
24 0 FRBEAK
£ (24 A~ 10/100/1000BASE-T VA A 3 11, 4 A~ F Ik SFP, 2 it &) 2 & 4
B - 52 ot B
3 #: 208 336Gbps/3. 36Thps, 4% % % 51/126Mpps
A5 S5735S-1.48T4S-Al
48 B F kAR
£ (48 4~ 10/100/1000BASE-T LA A B35 1, 4 A~F Ik SFP, 28 it f &) 6 & BT Rk =4F
BAL-2 A P
2 #e 78 4320bps/4. 32Tbps, 4% % & 87/166Mpps
EE: =Bk Hi-PoE B 0¥ & =2, F A Ek PoE B 0% &=6, FHTHkE
8 DT R#mALE | REHE/EREAN
BEADHE=2, RHPAEE=9.2 Gbps 36 & BRI Rk =4F
IR 8 i /AR
B % P8 =>6.84 Mpps, X4 MAC Hiab&k =16K, XEHHH %% 1P40
BE: F[ A ENHi-PoE B gk E=1, ¥ A HNPE 0 k&=3, A TkE
4T RHEAE | REE/EREN | nHE=L, TATAERHE=]
29 =l R R =4
B, R~ B V&l L5 8 =4.8 Gbps, K MEAE=3.5712 Mpps
FXHFHFZ2K MAC ik &, WHEF=1 Mbits, TR %K 1P40
A £ S57355-1.8P4S-QA2
8 O POE AR #
£ (8 /> 10/100/1000BASE-T LLA P 3 1,4 /~F Jk SFP, PoE+, Ky i ) R & 11 & BRI Rk =4F
Al
336Gbps/3. 36Thps, % % % 27/102Mpps, POE 31 124W
A5 S5735S-1.24P4S-A2
24 1 POE # A\ &
&% (24 4~ 10/100/1000BASE-T LA A B3t 11,4 A~F Jk SFP, PoE+, 2 ji B #) 16 & B Rtk =4
Hl- s
X #: 7 # 336Gbps/3. 36Tbps, &% % % 51/126Mpps, POE 3 % 380W
A5 S5735S-1.24T4S-QA2
24 B FRBEAK
L) (24 / 10/100/1000BASE-T LAA 3 17, 4 A~FJk SFP, 22 i # #2) 1 & BRI R®R=4
B
2 4 758 336Gbps/3. 36Thps, A% % & 51/126Mpps
HITILRE MK A 5. S57355-S24T4S-XA
£ 1 & BRI RR=Z4
B 24 4> 10/100/1000BASE-T LA A B 3% &, 4 AF 5k SFP
LR AR A& F A 5. S57355-S24T4S-XA
L) 1 & BRI RR=4
2 AL 24 4> 10/100/1000BASE-T LA A B3 &, 4 AF 5k SFP
A S H3C WA6520-HI
bR Wi-Fi 6 Z B3 AP, A% (ax/ac/n) : 802. 11ax/ac/n
BN E: 2,9756bps, HMEHE: 2
TN AP— (5] 3 15 = 36 R BRI RR=4
FEGHE: 4, RBEAESHK: B 2.56 LEEHD
HO#E: 100/1000M/2. 56 B 1 X1, RJ-45; 10/100/1000M &, 0 X1, RJ-45
A4&KAE:. WE4L®
A2 H3C WA6638
THREHR BALRA = 12 Jikt
TN AP-FH A% B et gE BALAE SGHz AT 10 ANk, 2.4GHz 4141 5 Ao, &
= 56 R BRI RR=4
Eay HLE A APt =4, 02Gbps, Z R EAUR S5 F BB E = 7 kAR &
BRI =2 AMEE, HF 1A 100/1000M/2. 56/56/10G &, 1
B EABENA P #H=1536
H AR AP-FH A% = A £ H3C WA6522H-HI 15 R BT R =4
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TR RAENII 4 Rk, FE B TIEE 802. 11a/b/g/n/ac/ac
wave2/ax =
# T =14 10GBASE-PR-U3 SC/UPC EA4T 73

ZEFA HR6E. BHELZEFK

A 5. H3C WA6620X
TREHR A RIEENENA P, EXAP RANAM KT, TRETHEE

802. 11a/b/g/n/ac/ac wave2/ax HE=,

%8 AP = 8 R BT Rk =4F
FEORIT =34 E, 41 10/100/1000M £ T #EH, 2 4 100/1000M = &
R4BEE RERBLARAGTAES, REEL MNALLEEHRE, REAN
B A
BLE: A EKHi-PoE O #KE=1, ¥ flEK PoE O3 & =3, A THhE
O#HE=1, THTREIHE=L
4 BT RHEAE | REE/ ERAN
LA E=4.8 Gbps, & IMEEE=3.5712 Mpps 4 & B Rtk =4
T HIR- % 8] AP Vel
HFZ2K MAC bk, WHEZF=1 Mbits
TR E R 1P40
A £ S57355-1.8P4S-QA2
8 O POE AR #
£ (8 4~ 10/100/1000BASE-T LAA 3% 1, 4 /T Jk SFP, PoE+, i ) A & 3 & BRI RR=4F
HL-AP
336Gbps/3. 36Thps, % % % 27/102Mpps, POE 3% 124W
A5 S5735S-1.24P4S-A2
24 B POE K #
£ (24 4~ 10/100/1000BASE-T LA A 3% 1, 4 A~ Jk SFP, PoE+, 2 it f H.) 8 & BT RR =4
HL-AP
2 4 %8 336Gbps/3. 36Tbps, A% % % 51/126Mpps, POE 3% 380W
A5 S5735-1.24T4S
Bl T LR
£ 1. K3 #: 7 8 =520Gbps, @# % % >126Mpps (LLE FH/ME ) 1 & BRI RR=Z4
A
2. % FkB 0 =24, Tk SFP=4;
# £ SFP-GE-LX-SM1310
F ok AR £ Hh 246 A R Rk =4
H¥: HAEB-eSFP-GE- ¥ A M 5 (1310nm, 10km, LC)
A5 SFP-10G-LR-T
T RS £ Hh 12 R R Rk =4
4 KA H-SFP+-106- £ H 4 % (1310nm, 10km, LC)
A5 DS-K1T806M
RB#R5%: 2.4 LD FmEL TR
IGEAFR: XFRF ICF (XHEBEMF) . FHNC F. CPUF(RF5.
T2 — AL b3 3% FXEMEHE) . ARERFIT) | FENEFR; 8 o BRI RR=Z4
HFHEAE: 1000 5. 500 MF A 10 74 FHITE;
BEAAEE O LAN®L, B4l [T#Ex1. FFIT3% 4%, USBx1, [7 47+l
# Bl AR AEAME;
A Bk BREA 280KG 4 A R Rk =4
& A2 Infovision iPark Platform—ACS
= EEEBLENSMHTERE, AAFA. Al BANFR, ZIAARHG
WA, WANEESEREA, TERETENREE. FHEE. [TERAZE
. ETEER. ARBANDREHER, ZRFUNHELA. BRiLEE
NMEFERL 32 3% 20 B B Rtk =4

50 B 1148 R

—. RETERIREE LA

I, XHEAL. AR, ARSE., TRA%ERENR;
2. XEREARA M. IHRIER. B E TR
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B

A . DS-KI1T673M-DZ

BERG: AKX Linux BER %

BESH: TETHEIRR, BRELG 9:16, RESHFEE 600%1024;
|Gk S B R FEHL 200 7 X H &K

1:N AR A3 E <0.2s, ARSI IE/E 7 E =99%;

B Rtk =4

R B A R E AL

R BRAL

AZ: DS-K2210, X #H web F @M, &£ 128 2ot

TAE®JE: DCI12V; R<F: 167%105%30mm;

B RR=4%

BIEBR B R

R BRAL

A 2. DS-K2M0016A , R <F: 167%105%30mm

e

B RR=4%

BEAREFH

R BRAL

A 2. DS-KIT673M-DZ

BERG: AKX Linux B2 %;

BRSH: THEITHELTR, FHELG 16, FHELHE 600%1024;
LS H: RAKEHL 200 7 E EG K Aok, LR RS485
BANTEZSER, WIEENHEEHRAEERLT, T80T

o>

B RR=4%

BEEERE

¥ EBRAL

A2 Infovision iPark Platform-ECS

BN AR EABE RS, SHAARARRA . BEEESHELA, =&
RENREEEEMEHEELA.

—. REHERREELH

1. XHEAR, AREEREHERR,

BRI Rk =4

RS

R BRAL

A 2. DS-K5033CW-D, #1E£%: Android 11 ;

F#RS%: 101 LCD AR, 10.1 +EiF ki LR R,

Bk sH RATHE 200 FNEHEGL: HFHEEE: 26 AF, 166 FiE;
BEMFHE D RIAB*1, USB2. 0%3, JF X HL#% 4«1, & RS485%1. Tl & 10 fir A*1.
MG 11815

s 77K TCP/IP.  Wifi;

RS FAEMA; TIEEE: DCI2V/3A (FEEFERE) ;

o>

BRI Rk =4

LE-S £

¥ EBRAL

WEEBRREFETN, EFT. MERA, WEAE., ENREE, &
fFHEE., RFILREFFYR. HNTANGRTERNTEEAE. BER
B GECRTEE.

—. REFERNEELA

I, XHEERAT GRIITHETLRME;

2. XEWE WY, BNEH - EGRA B H ARMEEFHHS P
BHATHARME; CERRTARBIL, B meL R EEEREETE;

BRI RR=%

il AAT I

8B R AL/

PE AR BE-ERK

FARR F: 1500%250%980mm (K &) 2 #K E
B 1100mm = #]

=

=B 304 TR R

R RR=4%

i # AL E
Il

R AL/ I

Pl kA BR-ERK

R 1500%250%980mm (K F#) F 4K E
WA E: 1800mm [ 411

PR AR 304 AR+ 3K

BT Rk =4

— A R AL
EH#R

R AL

A 5. DS-TMC405-EHX
EhoBERmERE: HE 400 THEBHFEEN, TASHEN (2688X
1520) %% (4 0SD) , Wi (1725) fps A,

BOLITFEI AT AABAME L.

BT RR=4
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G ANFERER
EHBNCERABANS AN DERRE, AAERSE, Fh, ZAEH
WAl MANEEERA, TERGEEANDEFHEEE . FHEE . FHETAN

%3 A R 4 % B RR=4
FE, WAUDLED BRAEEHMEE. EAEHEE, SETXEH. FR
ERAWENA, XHEFPOMHFRES AN O E LR, #FREFIEFHT
Bk
A £ DS-K5671B-ZU
BERG: AR Linux #1245
BESY. THETLODMELTR, FHELE 9:16, FHESHE 600%1024;
ABR A R A 6 & B RR=4
Btk 58 RAFHL 200 7 X HF L
ANBRA: RAREF S Fk, FR R B 1:N ARIRAIEE <0. 2s,
N B o A 2 =99%;
&I e i5-12500 2%16G  512G+1T RX640 4G, 1 & B
BoRik 4 A A 2. DS-D50FK32, 32 <FikdE ilE, BEEFH L RELE 1 & B RE=4
WAPTARRF#EE, EARENEBETRTIAGNRIEZARGR, EOT
R HF K R # 1 b B RR=4%
BT R, T, #4, #1%
A5 DS-TPE200-S
A i B AN 1 = B RR=4%
MT P+, ZFPEEEURNF L IPRE
Zel R RIEII 5% R 9 )
G HOE R AR SR, 600 AT EE, 20 B TEBAEAR, EXFol@gk, 4
MNEBBNRR, HEEE, FEER, FHER BT RR=4
SHEETE i B AN 1 =S
EHEXNEERCEKELEARABHREARBLETRENT RS BR3Pk
& 1000 A, FEREA
DS-VE22S-B(310804331) , 2U W HAT/ENZE XM 5 2
CPU: BZE 2 # Xeon® Silver 4208 (8 #, 2.1GHz)
i P BCE 32G DDR4, 16 RAFHEY, RAXFT RE2IBAR
- EETEEN & B BAN A BE 2 3 600G 10K 2.5 < SAS A 1 & R Rk =4
] M5 f: BLE SAS HBA F, X# RAID 0/1/10 ;
X Mo 2AFkeo, 2AFkED
% B R ARED 5500 (1+1) B 44 CRPS L4 #iE
% DS-A71048R-1CVS/16TB
SUMLZE X 48 #fr, 64 (LA TEE; 166B & 1F; TUAHIE; 48 3 16T Bk
P ToT A 6 NFRMBE; 1 AR5 SSD &, XHML RAID, XHERAFHM.
T E 32 3% 1 & R RR=4
HiE. BBEN, XHEAATETR. BR. TR, XFZAEKER, XF
—{K{GIE 4, FHF GB/T28181-2011, Onvif. RTSP. H265. SVAC 247 /&AL 57
o
T FRY ! ”
A DS-20D2325CT-JS
B R B A ASNETEIRA WA TGN, KA WETK200 Fh%E, FEMIHETT
% 32 3% 202 R BRI RR=4
e &l Hiih 25 fps SZEE MR
v
FH 1A RI45 10 M/100 M BER AR B, 1 AKEZ TR
Hﬁ
A £ DS-2CD2225CT-JS
#= EE W &R
R R LIAMER| R A BRI, RE A BERTIA200 FhE, FELSBEETTH 209 R B RR=4F
BIE R

25 fps LA E G
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FF 1A RJ45 10 M/100 M BEERULAR B, 1 AR EZ TR

A% DS-2CD2T27EFNDV3-JZ
*BERTAET 1/1.8

BASHEE 1920 X 1080 @25 fps, /T 1000 £ .

ES 2ol R 30 A BT Rk =4F
HEBEE R 0.0005 1x.
WELAZTERN, I AMRERA, | ARERE, 1 AAEHARAN, 1A F R
f:3=18
A 5. DS-2CD2525EFV3
SRR e
3 3% 200 77 2 3k A W 4 F R 9 R R R =4
XHE
BB PETIA 1920 X 1080 @25 fps, EZAHE T i Lot E (%
A5 DS-2DE6223MWR-JS
EHRAE IR 3 3% 6 R R R =4
200 77 6 < 23 A W% & ERAL_Hik
E BHALE X A 5. DS-2DE4220TW-D
&R 7 R R R =4
%z 200 74 % 4 ~F 20 404 BPC P& &g & g skl B R
A5 iDS-TCS402-DZ
P A4 — AL R A [ & AR I X 2% — AL 2 & BT Rk =4F
ERTERE, RE., MEREEHTRMNEE T =Z.
A £ CXBG-2-1-CX-A-DS-TL2002C-N
LED % %47 A BESITE, #RrAgnEl, BERANMFEE, ELHRF 2 & BRI RR =4
JR % 0% 52 LED B IR
A5 DS-TP50-04H
[%#) (4% 1PCc #EA]Y [2T]
Ko & —HRAL b3 3% FARBERSL, WE 1R 2T &, 2 & B Rtk =4
WP+, B4 4/ 100M BLA B 0 K 2/ 1000M LA FEH . 24 1000M SFP
KD,
A5 CSTXP-2-A2-D-1
il X ) 2 42 7R p2 b3 3% [EXp#ERE] (328 7] [FEIR] 2 & B Rtk =4
g WEME, WE (EF: 114mm)
A Z: Infovision iPark Platform-MPC
EHX+oREER A TR EHEIRIRE, E45ERSH, FEER
FRpe. EWALN, EWHE. FHAESEERA, HAREERAEES
P T A b3 3% 2 =S BRI RR=Z4
FEWMARRAGE L., XHEWHLE, FT7. EL. SEEEATHENIH
FEMHKELIT. SERENG, FEMNGELLAELED #, HHAHELH
BEERREEFEANDELETE, HFXFEHELLF 0 AT E R
ES v R RHEHXNEEAITFTELEEARE RN BLETLAEALT RS 1 = R Rk =4
1. &8k WA (B, %, B
2, A HE 3m, #BEKO0.5m; FIAF2114X4mm, EE76 X 1mm, JEE =
P 37 AF B = 1t i 2 1R
220mm220mm X 10mm, X %2 200mm X 200mm X Smm, EAMAELE; A
400%400%600, 4 1%
A £ DS—-2CD2T26FMWD-JJ
200 77 & 47 gk o AL B 4 B AR AL
JE R BB 32 3% 64 & B Rtk =4
KRS R E o, XFEMFAN, KBANERMN, d KSR A A
FFRBAN, IR F FRE
HuBr AL % RER A R A A 5. DS-TCG205-E 2 R BT RR=4%, Film
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B

ERE®: RREA. B, LED AT, SXT &, , ARTEHRIA L

A Wi 25fps (1920%1200)

&5

ADI A B H# BoR & e 120mm F 75, AR, 30 K T#HEk 1 £ R RR =4
A& DS-D50FK32
WHE RS A ! g | RIRGR=F
32 TR LA
&t = HEBEIRREFREL, RHFL, BEANERHERL 1 b B RR=4
I ERTE R A A 5. DS-D50UK50, 50 <73k & WAl & 1 & B FRR=4
WE 4 TR/ g WE A5 R4 50 A
BRI TR/ g WE A BB 4 A
z
WE TR/ g FHEAMKDE, AEEH, BRRE 4 1R
-3
B
i ER/2EL USB 3 7f, & 1 A
#
BE B/ 284 ENER, SAWEH, 1 =S B il P
P10 E4h 5, BoR#R T F 1. 28%%F 0. 48m;
L BEMR/RER | FEEREE. A, BEEE 160M. SRR (BN EREH 2 MR
F 4 LED 4 %S
15 B /8 AL R« AR F: 1. 36mm*0. 56mm
P& BERS W%+
TAEEA | B, BML2K, SEAMRA 4 =S
L. FTR WA 4% B & e e Mg s
2. W% EARANERNL; SHARANETANE; WERBRTRYE R/
{8 8 /% K POTEL, H Fie 4
3. MABRAEMNEELE; NESMRTLYE R/ FIER/E X POTEL;
= 7 4, PG EHRAWEER; P& GERT YR/ FHIER/EX POTEL, H R 1000 A 5 1000 W &
s
5. AAGETE PVCE, HMESN. FAF KBCEF
PR bt A B RStk &, KW, SBARALRFREHEINE,
HERFIHEEAEE,
TR TR GYTS B4 & 48 M E A 2, 2500
4 X HEF TR GYXTW /0 RER 24 L FI 4% 5000
S XL &I GYXTW O RER 12 S FE/EHE 12000
. FH RN
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